
SCHEDA TECNICA PRODOTTO

48929          

PROSCIUTTO "1/2 GRANCOTTO ARCO" K. 4,5..

Codice:

Descrizione:

PROSCIUTTO COTTO GRANCOTTO ARCO META'                       DENOMINAZIONE DI VENDITA      

Origine UE                                                  PROVENIENZA MATERIA PRIMA     

Coscia di suino 69%, acqua, sale, fecola di patate,aromi    INGREDIENTI                   

destrosio, zucchero, stabilizzante: carragenina,            

antiossidante: eritorbato di sodio, conservante: nitrito di 

sodio.                                                      

Assenti                                                     ALLERGENI                     

Cross contamination : esclusa                               

Valori medi                                                 CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

Umidità: 71%                                                

Proteine (Nx6,25): 15%                                      

Carboidrati: 3%                                             

Grassi liberi: 8,5%                                         

Sodio cloruro: 2,2%                                         

                                                            CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

                                                            

Stafilococchi coagulasi pos.: max 10 ufc/g                  

Clostridi solfitoriduttori: max 10 ufc/g                    

Spore clostridi solf-riduttori: max 10 ufc/g                

Salmonella: assente /25g                                    

Listeria monocytogenes : assente /25g                       

Colore : rosa inframmezzato da venature bianche di grasso   CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Odore : delicato                                            

Sapore : delicato senza retrogusti                          

Valori medi per 100 g di prodotto                           VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI

Energia 621 kJ / 149 kcal                                   

Grassi: 8,5 g                                               

-di cui acidi grassi saturi 3,2 g                           

Carboidrati totali: 3 g                                     

-di cui zuccheri: 1,4 g                                     

Proteine (Nx6,25): 15 g                                     
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Sale: 2,2 g                                                 VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI

Il prodotto è conforme ai Reg. CE 1829/2003 e 1830/2003     OGM                           

Il prodotto non ha subito trattamenti con radiazioni        RADIAZIONI IONIZZANTI         

ionizzanti                                                  

Conservare da 0°C a +4°C                                    CONSERVAZIONE                 

Una volta aperto, conservare avvolto in pellicola trasparen-CONSER./DURAB. DOPO L'APERTURA

te e consumare entro 5 giorni.                              

                                                            

                                                            

90 giorni                                                   TMC (DURABILITÀ)              

Il prodotto è confezionato in sottovuoto. I materiali       IMBALLO PRIMARIO              

utilizzati per il confezionamento sono idonei al contatto   

alimentare                                                  

Peso medio 4 kg                                             PESO NETTO SINGOLO PEZZO      

n.1 pezzo                                                   CONTENUTO PER CARTONE         

n.60 cartoni                                                CARTONI PER PALLET            

n. 12                                                       CARTONI PER STRATO            

n. 5                                                        N°STRATI PER PALLET           

Larghezza: 26,50 cm                                         DIMENSIONE DEL CARTONE        

Lunghezza: 28,50 cm                                         

Altezza: 17,80 cm                                           

Per quanto riguarda l'assenza o meno di lattosio,proteine   ALTRE CARATTERISTICHE         

del latte, glutine, polifosfati caseinati, amidi, soia e    

glutammato varia da prodotto a prodotto, tali sostanze, se  

presenti nel prodotto,devono essere riportate per legge nel-

la lista degli ingredienti.Viceversa,se non presenti,signi- 

fica che il prodotto non le contiene.                       

Proviene da coscia intera                                   

Senza polifosfati                                           

                                                            

                                                            

CE IT 172 L                                                 BOLLO CEE                     

98004225934695                                              CODICE A BARRE CARTONE        

16024110                                                    NOMENCLATURA COMBINATA        

Via dei Canali 13/2 - 42124 Reggio Emilia(RE)               STABILIMENTO DI PRODUZIONE    

04/06/2021                                                  DATA REVISIONE SCHEDA         
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